
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 236 

ceskybratr@e-cirkev.cz 

http://ceskybratr.cz 

 

 

Všem sborům ČCE 

Praha, 21. listopadu 2024 

Č.j.: ÚCK/367-5/2024 

 

Český bratr – předplatné  

 

Milé sestry, milí bratři, 

rádi bychom vám připomněli možnost odebírat církevní časopis Český bratr. Najdete v něm 

aktuality o dění v církvi i v ekumenickém kontextu. Každé z čísel se pak věnuje některému 

z témat ročního cyklu. Nabízíme rozhovory se zajímavými osobnostmi, duchovně 

orientované texty, ale i názory odborníků a další zajímavé články.  

Kromě tradičního tištěného časopisu je k dispozici také jeho elektronická verze. Tu naleznete 

na našem webu, kde uveřejňujeme všechny novinky a další důležité informace. Najdete nás 

také na facebooku a instagramu.  

Cena ročního předplatného zůstává pro příští rok nezměněna, tedy ve výši 450 Kč. V této 

částce jsou již započítány i náklady na poštovné a balné. 

V předvánočním čase upozorňujeme také na možnost dárkového předplatného. Obdarovaný 

obdrží nejen roční předplatné, ale také dárkový certifikát. Objednávky, které dorazí 

do 16. prosince 2024, stihneme připravit do Vánoc.  

Časopis je vhodným darem i k dalším životním příležitostem – ke křtu dospělého, 

ke konfirmaci apod. Obdarovaný se pak z předplatného těší celý rok. V některých sborech je 

osvědčenou praxí věnovat předplatné časopisu jubilantům ve sboru nebo presbyterům.  

Prosíme, připomeňte možnost předplatného ve svých sborech. Právě předplatitelé jsou totiž 

pro nás klíčoví.  Děkujeme za vaši přízeň a vážíme si veškeré podpory. 

Objednat předplatné si můžete v e-shopu nebo na našem webu, případně též 

prostřednictvím mailu.  

 

S vděčností za vaši důvěru 

 

Adéla Rozbořilová 

šéfredaktorka časopisu Český bratr 

https://ceskybratr.cz/
https://www.facebook.com/ceskybratr/
https://www.instagram.com/ceskybratr
https://eshop.e-cirkev.cz/produkt/casopis-cesky-bratr-predplatne/
https://ceskybratr.cz/predplatne-casopisu/
mailto:ceskybratr@e-cirkev.cz

